[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

15 кãрлач 2018  №05
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2018   №05
деревня Таушкасы

	О снятии с учета граждан стоящих

на учете  в качестве нуждающихся

в улучшении жилья

В соответствии  с п.п.1 п. 11 Порядка ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений, утвержденный постановлением Кабинета министров Чувашской Республики  №2 от 12 января 2006 года
п о с т а н о в л я ю:

По результатам перерегистрации снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении и имеющего право на государственную поддержку гр. Трофимова Владимира Валентиновича, 02.07.1973 г.р., проживающего в д. Таушкасы, ул. Колхозная, д. 4, в связи с утратой основания для признания гражданина нуждающимся в жилом помещении и имеющим право на государственную поддержку (если общая площадь на каждого члена семьи составляет более учетной нормы, установленной органом местного самоуправления-14 кв.м.) .

       2.
 Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев